

ارائه خدمات شعب بیمه پارسیان در تعطیلات نوروز



شعب بیمه پارسیان در ایام تعطیلات نوروزی هم آماده ارائه خدمت به هموطنان هستند. به

گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ براساس برنامه ریزی‌های به عمل آمده و در راستای تسریع و تسهیل در ارائه خدمات مورد نیاز به بیمه گذاران گرامی خاصه مسافران نوروزی که در ایام تعطیلات نوروز نیاز به خدمات بیمه‌ای در بخش صدور و خسارت اتومبیل و درمان پیدا می کنند شعب بیمه پارسیان آماده خدمت رسانی به این عزیزان می باشند. هموطنان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی دقیق از ساعت کار و آدرس شعب کشیک به پایگاه اینترنتی بیمه پارسیان به آدرس www.parsianinsurance.ir مراجعه نمایند.

طرح «نوروزگان آرمانی» بیمهٔ آرمان

با خرید «نوروزگان آرمانی» بیمهٔ آرمان، در تعطیلات نوروز آسوده خاطر سفر کنید. بیمه آرمان در آستانه سال نو طرح ۴۵ روزهٔ «نوروزگان آرمانی» را ارائه می کند. این طرح شامل بیمه عمر و حوادث گروهی (خانواده) و بیمه آتش سوزی منازل با پوشش سرقت است. در این طرح که با هدف کاهش دغدغه مسافران نوروزی و حوادث احتمالی در غیاب بیمه گذاران ارائه شده، مشتریان می -توانند با پرداخت فقط ۵۵۰ هزار ریال حق بیمه با احتساب مالیات، از پوشش ها و مزایای این طرح بهره مند شوند. بیمه گذاران همچنین با خرید «نوروزگان آرمانی» از تخفیف ویژهٔ بیمه نامهٔ بدنه خودرو تا سقف ۷۰ درصد برخوردار خواهند شد. این طرح از روز سه شنبه ۱۵ اسفند به مدت ۴۵ روز قابل اجراءست.

سبک بی نظیر هم افزایی میان دولت و بخش خصوصی در بیمه ایران

معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه ایران با بیان اینکه معمولاً نگاه‌ها به بیمه ایران معطوف به این است که یک شرکت دولتی است، تصریح کرد: این درست است ولی تمام واقعیت نیست، بیمه ایران با در اختیار داشتن پرتوانترین شبکه نمایندگی در کشور، نمونه کارآمد، بزرگ و موفق از یک همکاری مشترک میان دولت و بخش خصوصی است که شاید این سبک از هم افزایی میان دولت و بخش خصوصی در کشور بی نظیر باشد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، محمدمهدی اعلایی در گردهمایی مشترک شبکه نمایندگی و کارکنان بیمه ایران استان کرمان افزود: نمایندگان شرکای اقتصادی و اجتماعی ما هستند و معادله موفقیت بیمه ایران و نمایندگان فروش پاسخ واحد دارد.

معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه ایران با اشاره به طرح صدور بیمه نامه مستقل زلزله که از استان کرمان آغاز شد گفت: از تمام امکانات موجود برای شناسایی نیازهای جدید بیمه پذیر جامعه و اقدامات ظرفیت افزایی فروش برای نمایندگانمان استفاده خواهیم کرد و بیمه ایران روزهای سخت خود را پشت سر گذاشته و مسیر پیش رو را مسیر موفقتری از گذشته می داند.

محمدمهدی اعلایی گفت: باید بعنوان مبارزین در جبهه رشد اقتصادی کشور محیط شرکتمان را صمیمانه، احترام آمیز و با عقلانیت اداره کنیم و مواظب باشیم که در دام روزمرگی فرصت سوز و عیب جویی از یکدیگر و حرمت شکنی نیافتیم.



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با انتقاد از عدم پرداخت بدهی دستگاه‌ها به پیمانکاران از تلاش مجلس برای ایجاد قانونی در جهت بیمه کردن طرح‌های عمرانی خبر داد. به گزارش خانه ملت، علیرضا محبوب در باره وجود بیش از ۶ هزار میلیارد بدهی شهرداری به پیمانکاران گفت: اساساً طرف‌های مطالبه افرادی هستند که یا این مبالغ را قرض گرفته‌اند یا برای اجرای طرح

اخبار بیمه

پروژه‌های عمرانی بیمه می‌شوند

عمرانی مورد نظر خرید کرده‌اند که در پی آن به مردم بدهکار شده‌اند. این نماینده مجلس ادامه داد: بی‌تردید عدم پرداخت مطالبات در موعد مقرر ی که پیمانکار پیمانش تمام شده چه از سوی دولت، چه شهرداری‌ها یا سایر نهاده‌ا اعم از دولتی و غیردولتی نه اخلاقی، نه شرعی و نه قانونی است. وی تأکید کرد: اگر این روند در حوزه ساختمان سازی یا پل سازی تداوم

رئیس کل بیمه مرکزی تشریح کرد

رشد ۲۲ درصدی حق بیمه در ۱۱ ماه



عملکرد سندیکامر تبط است. وظیفه مدیریت، حفظ و افزایش پرتفوی بارعایت نرخ‌های فنی، در یافت به موقع حق بیمه‌ها و سودآوری برای شرکت و تلاش برای ترغیب سهامداران جهت افزایش سرمایه است. رئیس کل بیمه مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود بر افزایش سطح توانگری مالی شرکت‌های بیمه تأکید کرد و گفت: شرکت‌های خصوصی بیمه که تمایل به تداوم صدور بیمه شخص ثالث در سال آینده دارند باید توانگری خود

را حداقل در حد سطح ۲ برسانند. همتی از تلاش مدیران شرکت‌های بیمه در سال ۹۶ بابت خدمت رسانی به اقشار مختلف مردم خصوصاً جریان خسارت‌های متعدد و سنگین سال قدر دانی کرد.

رئیس کل بیمه مرکزی همچنین گفت: طبق آیین نامه ماده ۱۸ قانون بیمه شخص ثالث، از این پس با وقوع تصادف و پرداخت خسارت، تنها بخشی از تخفیفات بیمه‌ای بیمه گذار از بین می‌رود و بقیه سابقه برای وی لحاظ می‌رود. وی افزود: برای مثال اگر فردی با ۷۰

مدیر بیمه‌های عمر و حوادث بیمه ملت تصریح کرد

بیمه‌های حوادث از ضروریات یک زندگی امروزی است

او بیشتر است.

بیمه حوادث خانواده

روح‌الّه شاهزاده‌احمدی با تأکید بر لزوم حمایت از همه افراد خانواده در برابر حوادث اظهار کرد: بیمه‌نامه حوادث خانواده، شغل بیمه‌شدگان را ملاک قرار نمی‌دهد و با اعلام حق بیمه کلی و مناسب، پوشش‌های بیمه حادثه را به تمام اعضای خانواده ارائه می‌دهد. وی تفاوت پوشش‌های بیمه حوادث خانواده و انفرادی را علاوه بر عدم تأثیر شغل در بیمه‌نامه حوادث خانواده، این گونه تشریح کرد: در این بیمه‌نامه، سرمایه فوت، نقص عضو و از کار افتادگی دائمی ناشی از حوادث، برای تک افراد خانواده

بوده اما سرمایه هزینه‌های پزشکی ناشی از حادثه برای مجموع افراد خانواده است.

بیمه حوادث گروهی (شرکتی)

مدیر بیمه‌های عمر و حوادث بیمه‌ملت با اشاره به بیمه حوادث گروهی گفت: تمامی کارکنان شاغل بیمه‌گزار مشروط بر این که مشخصات آنان در شروع قرارداد و یا در طول مدت اعتبار آن، معرفی و تأیید شده باشد؛ می‌توانند مشمول بیمه حوادث گروهی یا شرکتی شوند. وی حداکثر سن بیمه‌شده برای پوشش بیمه‌های حوادث گروهی را ۷۵ سال تمام ذکر کرد و گفت: در صورت صدور بیمه حوادث گروهی برای

یک مجموعه، صدور بیمه‌نامه برای همسران و فرزندان اعضای گروه نیز امکان‌پذیر است.

بیمه حوادث تحصیلی

شاهزاده‌احمدی، بیمه حوادث تحصیلی را یکی دیگر از خدمات ارائه شده توسط بیمه ملت اعلام کرد و گفت: این بیمه‌نامه مختص مؤسسات آموزشی مانند مدارس، دانشگاه‌ها، هنرستان‌ها، مهدکودک‌ها و سایر مراکز آموزشی است. وی در پایان اظهار کرد: با انعقاد قرارداد بیمه حوادث تحصیلی، دانش‌آموزان، دانشجویان، هنر جوانان یا کودکان مراکز آموزشی تحت پوشش بیمه حوادث قرار می‌گیرند.

اعلام شعب کشیک بیمه نوین در ایام نوروز

۱۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۷، از ساعت ۹ الی ۱۴ در محل کار خود حاضر و به ارائه خدمات مورد نیاز بیمه گذاران خواهند پرداخت. بر این اساس شعب شیفت نوروزی شرکت شامل اصفهان، اراک، اهواز، بندرعباس، بوشهر، تبریز، تنکابن، رشت، ساری، سبزوار، شیراز، قزوین، قم، کرج، کرمان، کرمانشاه، مشهد، سمنان، یزد، زنجان، گرگان، همدان و ارومیه است. هموطنان و بیمه گذاران ارجمند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دسترسی به نشانی و تلفن شعب بیمه نوین در سراسر کشور به پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی www.novininsurance.com و یا کانال رسمی تلگرام شرکت به آدرس https://t.me/novin_insure مراجعه نمایند.

و مدیران ارشد صندوق در تبریز، جلسه مشترک

بررسی پرونده مشمولین حمایت‌های قانونی زندان‌های آذربایجان شرقی و ستاد دیه کشور برگزار شد. بنابر این گزارش، دکتر علی جباری مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور در این نشست گفت: تمام تلاش ما این است قبل از پایان سال ۹۶، زندانی مشمول

واحد‌های ستادی و شعب منتخب بیمه نوین با هدف

آسایش و دسترسی بیمه گذاران به خدمات مطلوب در ایام تعطیلات نوروز آماده خدمت رسانی به مشتریان است. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، در روزهای ۲۹ اسفند ماه سال ۱۳۹۶ و ۱۱، ۴، ۲ و ۱۲ فروردین ماه سال ۱۳۹۷ واحدهای ستادی و شعب منتخب این شرکت آماده ارائه خدمات بیمه‌ای به مشتریان است. طبق اعلام مدیریت امور شعب، نمایندگان و کارگزاران همکاران این شرکت در مدیریت‌های آتش سوزی، اشخاص گروهی، امور شعب، نمایندگان و کارگزاران، فناوری اطلاعات و ارتباطات، مالی و اتومبیل در ستاد و شعب منتخب در سراسر کشور در روز ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۶ از ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و روزهای ۱۱، ۴، ۲ و

در آستانه سال نو، جلسه مشترک مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی با سازمان زندان‌های آذربایجان شرقی و ستاد دیه کشور برگزار شد. به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور، به حضور معاون اجرایی ستاد دیه کشور، رئیس سازمان زندان‌های استان آذربایجان شرقی، مدیرعامل

آزادی ۳۴۰ زندانی با حمایت صندوق تأمین خسارت‌های بدنی

بیمه در زندان به س‌رمی برند و قبل از لازم الاجرا شدن قانون بیمه اجباری شخص ثالث مصوب اردیبهشت ۹۵ زندانی شده‌اند را پس از معرفی ستاد دیه کشور بصورت بلاعوض پرداخت نماید. لذا در جلسات استانی یکی از محورهای برنامه بررسی اینگونه پرونده‌ها می‌باشد.

این استان باشیم. مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی در خصوص بند «و» تبصره ۱۱ قانون بودجه که به محدودیت سقف تعهدات دیه شرکت‌های بیمه مربوط است گفت: صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تکلیف دارد دیه زندانیان حوادث رانندگی که به دلیل محدودیت سقف تعهدات شرکت‌های

خدمات صندوق در زندان‌ها نداشته باشیم.

وی افزود: متأسفانه استان آذربایجان شرقی، رتبه هشتم آمار کشته‌های سوانح رانندگی و رتبه ششم مصدومین حوادث رانندگی را به خود اختصاص داده است و این نرخ پرشتاب جای نگرانی دارد و امیدواریم با تدبیر و تلاش مسئولین شاهد کاهش تلفات و تصادفات در